
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
21. 09. 2025 19:00



001 Vojtěch Preissig 1873 - 1944

Konvolut, 3 ks
1897, 1915, 1921, dřevoryt, různé formáty, značeno v tisku PV.,
rámováno

1 000 Kč

002 František Vobecký 1902 - 1991

Ležící dívka
30. léta, uhel, tužka, papír, mírně poškozeno, 31 x 44,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti

2 000 Kč



003 Joža Ůprka 1861 - 1940

Sedlák na polnosti
nedatováno, suchá jehla, lept, 19 x 24,3 cm, sign. Joža Úprka

1 000 Kč

004 Roman Havelka 1877 - 1950

Tichý les
nedatováno, litografie, 29,7 x 39,6 cm, signováno

100 Kč



005 Vincenc Beneš 1883 - 1979

Od Vltavy
nedatováno, litografie, 33 x 50,6 cm, sign. V. Beneš

500 Kč

006 Zdeněk Beran 1937 - 2014

U výslechu
1958, akvarel, tuš, papír, 41,7 x 30 cm, sign. ZB 58, přiložena
fotografie díla s autorem

1 300 Kč



007 Miloslav Holý 1897 - 1974

Na pláži
1961, akvarel, křída, papír, 18 x 27,5 cm, sign. M. Holý 61, rámováno

900 Kč

008 Václav Sivko 1923 - 1974

Pohádkový motiv
1969, akvarel, tuš, tužka, papír, 26 x 19,1 cm, sign. V. Sivko 69,
rámováno

3 000 Kč



009 Karel Prášek 1950

Urbánní krajina
1972, kvaš, tuš, papír, 45 x 62,5 cm, sign. KP 72

1 500 Kč

010 Karel Souček 1915 - 1982

Dívka
1973, akvarel, tuš, papír, 60 x 40 cm, sign. Karel 73, rámováno

2 500 Kč



011 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Chodec
1984, uhel, papír, 69 x 49,5 cm, sign. Klápště 84, rámováno

9 000 Kč

012 Karel Svolinský 1896 - 1986

Divadelní scéna
nedatováno, akvarel, tuš, papír, 26 x 20,7 cm, sign. K. Svolinský,
rámováno

2 000 Kč



013 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loučení
1988, suchá jehla, lept, 20,6 x 26,3 cm, sign. Klápště 88, rámováno

1 500 Kč

014 Radek Brož 1967 - 1996

Země krávy a psa
1989, monotyp, 21,8 x 15,5 cm, sign. Brož 89, E. A.

1 500 Kč



015 Adolf Born 1930 - 2016

Dámy maluji rád
nedatováno, litografie, 37,8 x 26,6 cm, sign. A. Born, 39/150,
rámováno

15 000 Kč

016 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dvojportrét
nedatováno, akvatinta, 25 x 16 cm, sign. V. Pokorný, 10/30

900 Kč



017 Radek Brož 1967 - 1996

Obraz a stín
1990, monotyp, 34,8 x 49 cm, sign. Brož 90, E. A.

1 500 Kč

018 Josef Jíra 1929 - 2011

Egyptský list
1991, suchá jehla, lept, kolorováno, 39,7 x 33,8 cm, sign. J. Jíra 91

9 000 Kč



019 Ivan Komárek 1956

Ataka
1993, litografie, 42,8 x 59,5 cm, sign. Komárek 1993, 93/95

1 500 Kč

020 Josef Jíra 1929 - 2011

Lazaře vstaň!
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 11,1 cm, sign. J. Jíra 94

3 100 Kč



021 Dan Trantina 1965

Žena
nedatováno, kombinovaná technika, papír, oboustranné, 85 x 60 cm,
sign. Trantina

350 Kč

022 František Hodonský 1945

Zahrada
1998, dřevořez, 30,5 x 40 cm, sign. Hodonský 1998, 5/5

1 900 Kč



023 Dan Trantina 1965

Akt
2004, olej, papír, 62 x 47 cm, sign. T 04, rámováno

2 000 Kč

024 Oldřich Tichý 1959

Dům
2016, olej, papír, 30 x 20,5 cm, sign. O. Tichý 2016

3 000 Kč



025 Klára Sedlo 1993

Návštěvník
2023, litografie, 49 x 38,2 cm, sign. K. Sedlo 23, 32/100

3 000 Kč

026 Max Švabinský 1873 - 1962

Profesor Drtina
nedatováno, litografie, tuš, papír, 33 x 27 cm, rámováno

12 000 Kč



027 Max Švabinský 1873 - 1962

Sokol
1934, uhel, papír, 28,9 x 22,7 cm, sign. M. Švabinský 34, rámováno

4 000 Kč

028 Max Švabinský 1873 - 1962

Sedlák Jirsa
nedatováno, litografie, tuš, papír, 34,5 x 26,7 cm, rámováno

12 000 Kč



029 Max Švabinský 1873 - 1962

Sekáč kosí otavu
1937, litografie, 19,6 x 14,3 cm, sign. M. Švabinský, 17/21

500 Kč

030 Max Švabinský 1873 - 1962

Zátiší s květinami
1951, litografie, 16 x 11,5 cm, sign. M. Švabinský

200 Kč



031 Max Švabinský 1873 - 1962

Konvolut, 2 ks
50. léta, litografie, různé formáty, různé formáty

100 Kč

032 Max Švabinský 1873 - 1962

Kytice
1958, litografie, 14,8 x 10,3 cm, sign. M. Švabinský

200 Kč



033 Max Švabinský 1873 - 1962

Kvetoucí louka plná motýlů
1958, litografie, 18,5 x 12,7 cm, sign. M. Švabinský, opatřeno
věnováním

500 Kč

034 Max Švabinský 1873 - 1962

Květiny
1958, litografie, 21,3 x 16,3 cm, sign. M. Švabinský, opatřeno
věnováním, rámováno

500 Kč



035 F. Bruckmann
Konvolut, 2 ks
nedatováno, různé grafické techniky, papír, 41,5 x 30,6 cm

100 Kč

036 Josef Mayer 1895

Most Císaře Františka Josefa v Praze
nedatováno, litografie, 24,1 x 31,3 cm, sign. Mayer

100 Kč



037 Jan Konůpek 1883 - 1950

Konvolut, 2 ks
nedatováno, dřevoryt, papír, 24 x 15,9 cm; 13,1 x 8,1 cm

100 Kč

038 Vlastislav Hofman 1884 - 1964

Hlava
nedatováno, dřevoryt, 41 x 32 cm, sign. Hofman, rámováno

5 000 Kč



039 František Bílek 1872 - 1941

Seznam prací z výstavy Fr. Bílka, 3 ks
nedatováno, tisk, 21,8 x 11,5 cm

100 Kč

040 Vlastislav Hofman 1884 - 1964

Hlava
nedatováno, dřevoryt, 41 x 32 cm, sign. Hofman, rámováno

5 000 Kč



041 A. Brázda
Pohled do vsi
1914, olej, malířská lepenka, 62 x 32,5 cm, sign. A. Brázda 14,
rámováno

500 Kč

042 Vlastislav Hofman 1884 - 1964

Hlava
nedatováno, dřevoryt, 41 x 32 cm, sign. Hofman, rámováno

5 000 Kč



043 Jan Konůpek 1883 - 1950

Před zkouškou
1920, tuš, papír, 37 x 26,5 cm, sign. K. 20

500 Kč

044 Vlastislav Hofman 1884 - 1964

Hlava
nedatováno, dřevoryt, 41 x 32 cm, sign. Hofman, rámováno

5 000 Kč



045 Viktor Stretti 1878 - 1957

V litografické dílně
nedatováno, litografie, 26 x 32 cm, sign. Viktor Stretti

300 Kč

046 P. Štauda
Koupání
1930, olej, plátno, 60 x 68 cm, sign. Štauda 1930

1 000 Kč



047 Vlastislav Hofman 1884 - 1964

Hlava
nedatováno, dřevoryt, 41 x 32 cm, sign. Hofman, rámováno

5 000 Kč

048 Jaroslav Dobrovolský 1895 - 1942

Seznam knižních značek, 12 ks
1931, dřevoryt, různé formáty, signováno

200 Kč



049 Petr Dillinger 1899 - 1954

Zahradník
nedatováno, dřevoryt, 23,7 x 33,2 cm, sign. Petr Dillinger

100 Kč

050 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dívka s paraplíčkem
1940, litografie, nečistý povrch listu, 39,9 x 34,8 cm, sign. V. Sychra

500 Kč



051 P. Štauda
Dívky u vody
nedatováno, olej, karton, 30,5 x 35,7 cm, sign. P. Štauda, rámováno

500 Kč

052 Herzog?
Mušketýr
1943, kombinovaná technika, papír, 33,4 x 24,7 cm, sign. Herzog 43

100 Kč



053 Th. J. Ankerien
Stubbekóbing
nedatováno, kombinovaná technika, papír, 50 x 63 cm, sign. Th. J.
Ankerien, rámováno

500 Kč

054 P. Štauda
Před branou
nedatováno, olej, karton, 14,3 x 29,8 cm, rámováno

500 Kč



055 Autor nezařazen
Pokoj a mír
1944, tuš, papír, 14,5 x 21 cm, signováno

100 Kč

056 Karel Štěch 1908 - 1982

Motiv z předměstí
1944, dřevořez, 22,6 x 31,6 cm, sign. K. Štěch 1944

200 Kč



057 P. Štauda
Akt dívky
nedatováno, olej, karton, poškozeno, 18,5 x 22,5 cm, rámováno

500 Kč

058 Hilar Václavek 1886 - 1951

Odpočinek v úvozu
1945, litografie, 29 x 19,4 cm, sign. H. Václavek

100 Kč



059 Milan Albich 1925 - 2000

Konvolut, 2 ks
1948 - 1949, suchá jehla, různé formáty, signováno

100 Kč

060 Antonín Homolka 1909 - 1964

Pohled do kraje
1950, suchá jehla, lept, poškozeno, 11,6 x 16,7 cm, sign. Antonín
Homolka

100 Kč



061 Jan Rambousek 1895 - 1976

U rybníků
nedatováno, litografie, 25,7 x 34,7 cm, sign. Jan Rambousek

100 Kč

062 Josef Vaic 1884 - 1961

Brno, Kapuzinerplatz
nedatováno, suchá jehla, lept, 32 x 21,2 cm, sign. Josef Vaic

100 Kč



063 Karel Němec 1879 - 1960

Sv. Jiří
nedatováno, dřevoryt, přehnutý list, 39,6 x 29,7 cm, sign. K. Němec

100 Kč

064 Jarmila Mařanová 1922 - 2009

Žně
1951, olej, karton, 30 x 21 cm, sign. vzadu J. Mařanová 1951

100 Kč



065 Antonín Homolka 1909 - 1964

Vesnice u rybníka
nedatováno, suchá jehla, lept, 18,1 x 38,7 cm, sign. Antonín
Homolka, 14/20

100 Kč

066 Bohdan Lacina 1912 - 1971

Podhůří
nedatováno, linoryt, 18,2 x 25,6 cm, sign. B. Lacina

100 Kč



067 Jan Charles Vondrouš 1884 - 1970

Karlovy Vary
1952, suchá jehla, lept, 28 x 42 cm, sign. Jan Vondrouš

100 Kč

068 S. G. Maran
Podzimní stromy
nedatováno, olej, karton, 44,5 x 36,5 cm, sign. S. G. Maran,
rámováno

1 000 Kč



069 Miloslav Holý 1897 - 1974

Vltava u Štvanice
1953, litografie, 22 x 15,6 cm, sign. M. Holý 53

100 Kč

070 Jiří Hadlač 1927 - 1991

Zima na vsi
1956, dřevoryt, 47,5 x 30,3 cm, sign. Hadlač 56

200 Kč



071 A. Kohout
Na statku
nedatováno, olej, malířská lepenka, 57 x 39 cm, sign. A. Kohout,
rámováno

900 Kč

072 Miloslav Holý 1897 - 1974

Pozdní srpen
1957, litografie, 18,5 x 29 cm, sign. M. Holý 57

100 Kč



073 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dívka
nedatováno, tuš, papír, 24,7 x 19,8 cm, vzadu opatřeno popisem, též
kulaté razítko a přípis PhDr. Marie Dohnalová, rámováno

1 000 Kč

074 Jarmila Kolářová Lipenská 1917 - 1976

Pramice v rybářském revíru
1957, dřevoryt, 29,6 x 39,7 cm, sign. J. Lipenská Kolářová 57

100 Kč



075 Karel Vysušil 1926 - 2014

Ležící dívka
1957, dřevořez, 27,6 x 42,6 cm, sign. K. Vysušil 57

300 Kč

076 Rudolf Klimovič 1917 - 1990

Tichý břeh
1959, litografie, 32 x 43,3 cm, sign. R. Klimovič 1959, 85/200

200 Kč



077 Jan Rambousek 1895 - 1976

Těžba dřeva
1959, dřevoryt, 30 x 41,4 cm, sign. Jan Rambousek 1959, 55/200

200 Kč

078 Michal Romberg
Konvolut, 6 ks
1961, různé grafické techniky, papír, různé formáty, sign. M.
Romberg 61

200 Kč



079 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Praha z Letenských sadů, Paříž, 2 ks
1966, pastel, papír, jeden z listů přeložen, 21 x 30 cm; 16 x 38 cm,
sign. Jaroslav Sůra, sign. Sůra 66

200 Kč

080 Emanuel Pryl
Mauthausen
1970, dřevořez, poškozeno, 33,3 x 24,7 cm, sign. E. Pryl 70, 100/34

100 Kč



081 Jaroslav Kovář
Stavba železnice
nedatováno, litografie, 14,2 x 22,7 cm, sign. Kovář

100 Kč

082 Ludovít Křižan 1900 - 1979

Náměstí
1971, litografie, 31 x 23,8 cm, sign. L. Křižan 1971, 32/200

100 Kč



083 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hommage á Kassak
1972 - 1987, serigrafie, mírně poškozeno, 65 x 50 cm, sign. Juraj
Meliš 72 - 87, 39/40

500 Kč

084 Ernst Degasperi 1927 - 2011

Friede den Menschen auf Erden
1973, serigrafie, 31,8 x 24,2 cm, sign. Ernst Degasperi

100 Kč



085 Milan Mravec 1938 - 2004

Spomienka
1973, tuš, papír, 41,5 x 60 cm, sign. vzadu Milan Mravec 73

200 Kč

086 Michael Coudenhove Kalergi 1937 - 2018

Orloj
1974, suchá jehla, lept, 28,8 x 19 cm, signováno

200 Kč



087 Autor nezařazen
Portrét muže
1974, akvarel, tužka, papír, 62,2 x 44,1 cm, signováno

100 Kč

088 Hana Štočková 1920 - 1994

Stromy u potoka
1974, akvarel, kombinovaná technika, papír, 65,7 x 27,4 cm, sign.
Štočková 74

100 Kč



089 Cyril Bouda 1901 - 1984

K 75. výročí...
1975, offset, 17,2 x 26,8 cm, sign. v tisku C. Bouda

100 Kč

090 Milan Mravec 1938 - 2004

Bojovník a jeho věrný přítel
1976, tuš, papír, 41,5 x 60 cm, sign. vzadu Milan Mravec 76

200 Kč



091 Karel Štěch 1908 - 1982

Po sklizni
nedatováno, dřevořez, 22,2 x 15,5 cm, sign. K. Štěch

100 Kč

092 Milan Mravec 1938 - 2004

Prokletý muž
70. léta, fix, papír, 60,5 x 42,3 cm, sign. vzadu Milan Mravec

200 Kč



093 Alena Čermáková 1926

Dívky u potoka
nedatováno, litografie, 42,7 x 30 cm, sign. Alena Čermáková, 72/80

200 Kč

094 Milan Mravec 1938 - 2004

Odpočinek
1976, tuš, papír, 41,5 x 60 cm, sign. vzadu Milan Mravec 76

200 Kč



095 František Emler 1912 - 1992

Vesnice
nedatováno, proškrabávaný karton, kombinovaná technika, 15,5 x
21,2 cm, rámováno

1 000 Kč

096 Milan Mravec 1938 - 2004

Žena vládne pevnou rukou
1976, tuš, papír, 41,5 x 60 cm, sign. vzadu Milan Mravec 76

200 Kč



097 Václav Fiala 1896 - 1980

Odpočinek na daleké cestě
nedatováno, dřevoryt, 40 x 28,9 cm, sign. V. Fiala, 62/130

100 Kč

098 Milan Mravec 1938 - 2004

Motiv z bájí a pověstí
1976, tuš, papír, poškozený okraj, 41,5 x 60 cm, sign. vzadu Milan
Mravec 76

200 Kč



099 Arnošt Hrabal
Adam a Eva, Vypuzení z ráje
nedatováno, dřevoryt, 24 x 31,8 cm, sign. Hrabal

Dílo je součástí sbírek MGU, Brno

100 Kč

100 Milan Mravec 1938 - 2004

Sevření
1976, tuš, papír, 41,7 x 60 cm, sign. vzadu Milan Mravec 76,
opatřeno razítkem

200 Kč



101 Autor nezařazen
Masožravý tvor
1976, akvarel, tuš, papír, 37 x 49,2 cm, signováno

300 Kč

102 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Bohemus
1977, suchá jehla, lept, 17,9 x 9,8 cm, sign. J. Švengsbír, 164/200

100 Kč



103 František Hodonský 1945

Přílet ptáků
1981, linořez, 22,4 x 28,9 cm, sign. Hodonský 1981, 1/3

1 400 Kč

104 Eva Šlachtová 1929

Golem
nedatováno, lept, 59 x 43 cm, sign. Eva Šlachtová, 1/100, rámováno

100 Kč



105 Jan Šafránek 1947

Tráva
1981, dřevořez, 20 x 30,5 cm, sign. J. Šafránek 1981

100 Kč

106 Dušan Černý 1959

Máma
nedatováno, suchá jehla, 28 x 21 cm, sign. Dušan Černý, 9/42

100 Kč



107 Jan Šafránek 1947

Voda
1981, dřevořez, 24,2 x 17,4 cm, sign. J. Šafránek 1981

100 Kč

108 Eva Šlachtová 1929

Kleopatra
nedatováno, lept, 59 x 49 cm, sign. Eva Šlachtová, 4/10, rámováno

100 Kč



109 Bohuslav Knobloch 1924 - 1998

Podvečer u vody
nedatováno, suchá jehla, lept, 22 x 31 cm, sign. Knobloch

100 Kč

110 Jan Šafránek 1947

Tráva
1981, dřevořez, 29,8 x 21,2 cm, sign. J. Šafránek 1981

100 Kč



111 Giuseppe Gallizioli 1935

Sotto le Stelle
1986, lept, poškozeno mimo tiskovou plochu, 29 x 24,3 cm,
signováno, 8/50

100 Kč

112 Vojtěch Adamec 1933

Ikaros
nedatováno, suchá jehla, 24,5 x 16,2 cm, sign. V. Adamec, 40/42

100 Kč



113 Giuseppe Gallizioli 1935

Labutě tiše plují
1986, suchá jehla, lept, 14,1 x 30,6 cm, sign. Giuseppe Gallizioli
1986, P. A.

100 Kč

114 Václav Pokorný 1914 - 2005

Rozhovor
nedatováno, akvatinta, 15,6 x 10 cm, sign. V. Pokorný, 49/50,
rámováno

500 Kč



115 Jaroslav Horálek 1954 - 1991

Rozhovor, né zrovna klidný
1987, kombinovaná technika, papír, 45,5 x 61 cm, sign. Horálek 87

500 Kč

116 Jiří Eduard Hermach 1948

Židle v zahradě
1990, olej, plátno, 40 x 40 cm, sign. JH 90

500 Kč



117 Pavel Beneš 1960

Holky zlatý
1991, serigrafie, 50 x 38 cm, sign. Pavel Beneš 91, 21/50

100 Kč

118 Jan Černý Klatovský 1919 - 1999

U Karlova mostu
nedatováno, litografie, 19 x 15,4 cm, sign. J. Černý Klatovský,
141/200

100 Kč



119 Mikoláš Axman 1955

Touha po nevysloveném
1992, litografie, 29,5 x 21,5 cm, sign. Mikoláš Axman 1992, 24/50

100 Kč

120 Jiří Eduard Hermach 1948

Marscoussis
1992, olej, plátno, 80 x 40 cm, sign. JH 92

800 Kč



121 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Notes, 9 ks kreseb
nedatováno, voskovky, papír, 9,7 x 30 cm

200 Kč

122 Jan Jemelka 1953

Slovo
1992, dřevoryt, 19 x 14,5 cm, sign. Jan Jemelka 92, 34/50

100 Kč



123 Pavel Kryml 1953

Pro - Slovo
1992, dřevoryt, kolorováno, 20 x 18 cm, sign. Pavel Kryml 92, 34/45

100 Kč

124 Pavel Šlégl 1958

Symboly
nedatováno, hlubotisk, 16,5 x 12,5 cm, sign. P. Šlégl, 34/42

100 Kč



125 Vendula Látalová 1946

Dobro a zlo
1992, litografie, 16,5 x 26 cm, sign. V. Látalová 92, 34/42

100 Kč

126 Jiří Mikeska 1959

Slovo
1992, lept, 16,5 x 12 cm, sign. Jiří Mikeska 1992, 34/42

100 Kč



127 Petr Štěpán 1953

Symboly
1992, lept, 22,5 x 15,5 cm, sign. Štěpán 92, 10/45

100 Kč

128 Giuseppe Gallizioli 1935

Plavba nocí
1993, suchá jehla, lept, 17,6 x 12,6 cm, sign. Giuseppe Gallizioli,
1/60

100 Kč



129 Václav Špale 1950

O
90. léta, lept, 19,5 x 15,5 cm, sign. M. Špale, 34/42

100 Kč

130 Ivan Komárek 1956

Šášové
1993, litografie, 43,3 x 59,6 cm, sign. Komárek 1993, E. A.

1 500 Kč



131 Iva Markvartová 1969

Únik
1993, kombinovaná technika, papír, 50 x 37,5 cm, sign. I.
Markvartová 93, rámováno

100 Kč

132 Josef Hnízdil 1952

Lebka
1995, akvatinta, 9 x 20 cm, sign. Josef Hnízdil 95, E. A.

100 Kč



133 Magda Vašicová 1963

Trnitá je cesta vzhůru
1995, art-protis, 127 x 108 cm, vzadu opatřeno štítkem č. 76504

200 Kč

134 Alena Laufrová 1952

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, suchá jehla, lept, různé formáty, signováno,
číslováno

200 Kč



135 Iva Markvartová 1969

Poledne
1996, olej, deska, 50 x 70 cm, vzadu opatřeno autorským štítkem,
rámováno

100 Kč

136 Autor nezařazen
Kanne
2000, suchá jehla, 25 x 30 cm, signováno, 1/13

100 Kč



137 Ladislav Sýkora 1964

Nový rybník
2001, monotyp, linoryt, papír, 56 x 68 cm, sign. Sýkora 2001,
rámováno

100 Kč

138 Eduard Halberštát 1937

Pod Výhonem
2003, serigrafie, 42 x 30 cm, sign. E. Halberštát 2003, 15/60

200 Kč



139 Jaroslav Rusek 1932 - 2016

Fragments of Archives
2003, digitální tisk, 33 x 24 cm, sign. Rusek 2003, 15/60

200 Kč

140 Kamila Ženatá 1953

Krajina
nedatováno, akvatinta, 14 x 21 cm, sign. Kamila Ženatá, 34/50

100 Kč



141 František Leták 1949

Zátiší s hrozny
2004, olej, malířská lepenka, 38 x 38 cm, sign. Frant. Leták 04,
rámováno

100 Kč

142 Klára Sedlo 1993

Pozor kouše
2022, litografie, 48,1 x 37,7 cm, sign. K. Sedlo 22, 97/100

3 000 Kč



143 Autor nezařazen
Stromy na horizontu
nedatováno, kombinovaná technika, papír, 17,5 x 12,1 cm, rámováno

300 Kč

144 Autor nezařazen
Čechy krásné, Čechy mé
nedatováno, olej, malířská lepenka, 22,5 x 30,5 cm, rámováno

500 Kč



145 Autor nezařazen
Zamilovaná
nedatováno, tužka, křída, papír, 30 x 20 cm, rámováno

300 Kč

146 Autor nezařazen
Zátiší s jablky
nedatováno, olej, plátno, 30 x 45 cm, rámováno

1 000 Kč



147 Autor nezařazen
Zátiší s jablky
nedatováno, olej, papír, 36,5 x 47,3 cm, rámováno

1 200 Kč

148 Autor nezařazen
Fotografována
nedatováno, kombinovaná technika, papír, mírně poškozeno, 39,8 x
26,9 cm, opatřeno razítkem

100 Kč



149 Autor nezařazen
Cesta k zámku
nedatováno, suchá jehla, lept, 14 x 17,4 cm, signováno

100 Kč

150 Autor nezařazen
Sedící
nedatováno, dřevořez, 36 x 25,3 cm, signováno

100 Kč



151 Autor nezařazen
Podvečer
nedatováno, litografie, 36,5 x 24 cm, signováno

100 Kč

152 Autor nezařazen
Potomci a matky
nedatováno, dřevoryt, kolorováno, 16 x 11 cm, značeno

100 Kč



153 Autor nezařazen
Srub u lesa
nedatováno, akvarel, tužka, papír, oboustranné, 44,7 x 32,8 cm

100 Kč

154 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky, papír, různé formáty, Fiala,
Zavadil, Michálek, ad.

500 Kč



155 Různí autoři
Konvolut, 9 ks
různá data vzniku, různé techniky, papír, různé formáty, J.
Dobrovolský, D. Havlíčková, J. Kovář, J. Rambousek, ad..

100 Kč

156 Různí autoři
Konvolut, 9 ks
různá data vzniku, různé techniky, papír, různé formáty, Mařák,
Rambousek, Šváb, Němec, Mahelka

100 Kč



157 Různí autoři
Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky, papír, různé formáty, V. Komárek,
Fiala, ad.

100 Kč


